participação de dois servidores da STI
no evento TDC Summit - Inteligência Artificial, na cidade de Brasília-DF, nos dias 23 e 24 de
outubro de 2024, com carga horária de 20 horas. CONTRATADA: V. OFFICE CONSULT O R ES
ASSOCIADOS LTDA, CNPJ 05.533.015/0001-39. VALOR TOTAL DA DESPESA: R$ 4.590,00
(quatro mil quinhentos e noventa reais), à qual serão acrescidos os custos de diárias (R$
5.345,20), auxílio deslocamento (R$ 1.221,76) e passagens aéreas (R$ 7.882,62), totalizando
R$ 19.039,58 (dezenove mil e trinta e nove reais e cinquenta e oito centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e
Gestão Administrativa - Capacitação - TICO, sob o Elemento de Despesa 3.3.90.40 - Serviços
de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica.

[...]

Objeto: Alteração do contrato tre-pi nº 39/2024, para fins de correção de erro material no
valor do item 11 do pregão eletrônico nº 90024/2024, constante do subitem 1.2. Da
cláusula primeira do contrato, para registrar que o valor correto do item é R$ 9.699,92
(nove mil seiscentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos), conforme proposta
de preços da contratada, que corresponde ao valor licitado, conforme termo de
julgamento, permanecendo inalterado o valor total do contrato previsto na cláusula quinta.
Valor Total Atualizado do Contrato: